TERRA DO SOL COMERCIO DE VEICULOS LTDA
ROI) PRESIDENTE COSTA E SILVA- N 3101 - MONTE ALEGRE— CEP- 63.905-690- QULXADA - CE (2NPJ: 17.161.125/0001-04 - 1ncr. Eidua1: 06.732069-4

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N9 STPE0006/2023

DATA/HORA: 22/09/2023 ÀS 08:30HS

Prezados Senhores,

A TERRA DO SOL COMERCIO DE VEICULOS LTDA, CNPJ n° 17.161.125/0001-04, sediada na ROD.
Presidente Costa e Silva N° 3101 - Monte Alegre - CEP- 63905-690 - QUIXADA - CE e e-mail:
irismarcgrupofrcoura.com.br  vem respeitosamente à presença de V.Sas. Apresentar sua CARTA PROPOSTA
para fornecimento do objeto do Edital em epígrafe, conforme segue:

1.DADOS DO PROPONENTE
Razão Social:
TERRA DO SOL COMERCIO DE VEICULOS LTDA
CNPJ. 17.161.125/0001-04
Inscrição Estadual: 06732069-4

Endereço:
ROD. Presidente Costa e Silva - N°3101 - Monte Alegre -
CEP- 63905-690 - Quixada - CE
Telcfoncs:(83) 998000800
E-maus: katiaIicitacao49gmail.com
Pessoa para Contato: Francisco Irismar

2.DADOS DOS REPRESENTANTES LEGAIS PARA ASSINATURA DO CONTRATO
Indicamos abaixo os dados dos Representantes Legais para assinatura do contrato:

FRANCISCO IRISMAR COURA URTIGA
Nacionalidade: Brasileiro
Estado Civil: Casado
Profissão: Empresário
R.G. n° 1365838— SSP/PB
CPF-7 13.853.474-49

4~_

1

TERRA DO SOL COMERCIO DE VEICULOS LIDA
Rol) PRESII)ENTE COSTA E SILVA-N`3101 - MON1E ALEGRE- CLI'- õ3.9O5-óU- QULXADA - (E CNPi 17.161 i25il-1)4 - inçr. [.aduai. 06.732069-4

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO !Y.2  STPE0006/2023

DATA/HORA: 22/09/2023 ÀS 08:30115

PROPONENTE: TERRA DO SOL COMERCIO DE \TEICULOS  LTDA
CNPJ. 17.161.125/0001-04

OBJETO AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E

ASSISTÊNCIA SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS

Prezados Senhores,
Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

CÓD. 	 ESPECIFICAÇÕES 	 MARCA QUANT P.UNIT. P. TOTAL
04 	VEÍCULO SPIN LT, 1.8 UTILITÁRIO SEM ACESSIBILIDADE, ZERO SPIN LT 	1 	124.500,00 124.500,00

QUILÔMETRO ANO E MODELO NÃO INFERIOR À DATA DACIROLET

CONTRATAÇÃO CARROCERIA TIPO MINIVAN CAPACIDADE PARA

7 SETE OCUPANTES DIREÇÃO COM ASSISTÊNCIA HIDRÁULICA

E/OU ELÉTRICA VIDROS ELÉTRICOS NO MÍNIMO NAS JANELAS

DAS PORTAS DIANTEIRAS TRAVAS ELÉTRICAS NAS PORTAS

JOGO DE TAPETES DE BORRACHA OU DE MATERIAL SIMILAR A

CARPETE CARROCERIA NA COR BRANCA COM PADRONIZAÇÃO

VISUAL DO MINISTÉRIO DA CIDADANIA MOTOR DE, NO

MÍNIMO, E 110 CV, COMBUSTÍVEL GASOLINA, ETANOL OU

BICOMBUSTÍVEL ETANOL E GASOLINA AR CONDICIONADO DE

FÁBRICA TODOS ITENS OBRIGATÓRIOS, CONFORME

LEGISLAÇÃO VIGENTE DOCUMENTAÇÃO EMPLACAMENTO E

LICENCIAMENTO EM NOME DO ENTE FEDERADO GARANTIA

MÍNIMA DE 12 DOZE MESES,

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 124.500,00 (cento e vinte e quatro mil eI
quinhentos reais)

7

TERRA DO SOL COMERCIO DE VEICULOS LIDA
ROD PRESIDENTE COSTA E SILVA-N"310 i - MONTE ALEGRE— CEP- 63.905-690- QUIXADA - CE CNPJ: 17.161.125,0001-04 - inet. Estadual. 06.732069-4

l.Declaramos que a validade desta proposta é não inferior a 90 (noventa)
dias, a contar da data de sua apresentação.

2.Declaramos expressamente que, no(s) preço(s) acima ofertado(s), São fixos
pelo período de um ano, exceto para os casos previsto no Art.65, § 5° e
60,da Lei 8.666/93.

3. Prazo e Local de entrega: Entrega em até 90 (noventa) dias,. E 1oca].4,
\ÇPAL

152V
5.Pagarnento: Será efetuado em ate 30(trinta)dias . 	Rúhrca

6. Declaramos aceitar integralmente as condições deste certame lici 	ia, c'
conforme Legislação Federal Pertinente.

7.Informamos ainda que a conta bancária da empresa é no banco do BRADESCO,
Agência 1594-6, conta corrente 31.699-7.

ON DECLARAÇÃO: Nos preços propostas encontram-se incluídas todas as despesas
diretas 	e 	indiretas, 	tributos, 	incidentes, 	encargos 	sociais,
previdenciários, trabalhistas e comerciais, frete, seguros e demais
despesas com transporte até o destino, embalagens e quais quer outro ônus
que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente
licitação.

Declaramos que o prazo de início de fornecimento/execução dos serviços de
acordo com o estabelecido no termo de referência (anexo 1) do edital desse
processo.

Que não possui como sócio, gerente e diretores, servidores da Prefeitura
Municipal de NOVA RUSSAS -CE, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até
terceiro grau.

Quixadá/CE, 27 de novembro de 2023.

( .(
KATIA CILENE SAMPAIO

PROCURADOR
IDENT. N°-880.049-- SSP/PB

CPF-343 .594.434-04 ,-,--
CNPJ:41. 1.

1
61 i.25!0001-04 , 	J

RAJbOL COMERCIO
/ 	Ë VEICULOS LTDA

ROD PRES1DFJTE VOTA E SILVA- N 3101
MONTE ALEGRE CP- 605.690- QUIXADA - CE

L./lnacr. Estadual: 06.7320694

entrega, Conforme o edital.

4.Garantia: De acordo com o Edital e seus anexos

3